

בס"ד ב' סיון ה'תשפ"ד
 הדלקת נרות - 19:26
 צאת השבת - 20:17
 רבנו תם - 21:13
 שעון קיץ - מהלוח המדויק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים וארבע - עלון מס' 1210
 @ השבת לא אומרים "צדקתך".
 @ לא אומרים תחנון עד יג' סיון.
 @ ביום וביעי הבעל"ט יחול "חג השבועות".
 @ הדלקת נרות ביום שלישי ערב החג 19:28



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



מפטידין: "זיהה מספר"
 (הושע ב')
 השבת מו' לעומר,
 פרקי אבות - פרק ו'

פרשת במדבר

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א
 יחל את שיעורו בלויין
 בבית הכנסת "אוהל מועד"
 במוצ"ש בשעה 21:30

מעייני הפרשה:

- ← מיפקד צבאי שנערך לבני ישראל ע"י משה ואהרון ונשיאי השבטים.
- ← מספר הפקודים מבן עשרים שנה ומעלה.
- ← מספרם של כל בני ישראל מלבד שבט לוי.
- ← פירוט תפקידים המיוחד של בני לוי.
- ← סדר חנייתם ונסיעתם של בניי במדבר.
- ← מיפקד הלויים.

"כאשר צוה ה' את משה ויפקדם במדבר סיני"

הכתוב השהו את כל התורה שקיבל משה מה' למצוא זו של "ויפקדם במדבר סיני", שהרי כל אות ואות שבתורה מרמזת לנשמותיהם של ישראל כמרומזו בר"ת של ישראל, יש שישים ביבוא אותיות לתורה.

"במדבר סיני"

בגימטריה: **בשלוש** (378). מיום שיצאו ממצרים היו בקטטה. עד שבאו למדבר סיני ושרה **האחדות**. ויחן שם ישראל - **כאיש אחד בלב אחד**. (נחל קדומים)

"...איש איש כי תשטה אשתו ומעלה בו מעל"

"מעלה בו מעל" בגימטריה 293 = "דור המבול" = ובגימטריה = **חרפה**. וזהו המעשה המכוער אשר האישה עושה, מעשה של **חרפה** וכמעשה **דור המבול**.

"ובנסויה המשיכן יורידו אותו הלויים ובהנות המשיכן..."

הנה בפסוק זה, נרמזו בו ב' פעמים שם הוי"ה ושם **אהי"ה** למפרע:

המשכן יורידו אותו הלויים = **אהי"ה**.

הלויים ובהנות המשכן יקמו = **הוי"ה**.

המשכן יקמו אותו הלויים = **אהי"ה**.

הלויים יתזר יתקרב יומת = **הוי"ה**.

"טוב לצדיק טוב לשכנו"

פרשת השבוע מתארת את סדר חנייתם של שבטי ישראל במדבר, ומכאן לומדים הז"ל את שני הכללים: "אוי לרשע ואוי לשכנו", ו"טוב לצדיק, טוב לשכנו". שבת ראובן, שחנה ליד בני קהת, נענש עמהם במחלוקת קורח ועדתו, ואילו שבט יהודה ויששכר וזבולון, שחנו ליד משה ואהרן ובניו, נעשו אף הם גדולים בתורה.

"במספר שמות מבין עשרים שנה ומעלה"

"שמות" ר"ת תתפללו שחיות מנחה וערבית ותקבלו עליכם עול מלכות שמיים ר"ת "שמע". וכן **שמות** = שניים מקרא ואחד תרגום. (שלמה אלביליה הי"ו)

"איש ראש לבית אבתיו הוא" (א-ד)

שני בני אדם היו מריבים זה עם זה. הטיח האחד ביריבו "אין כך כל יחוס!" נענה הלה ואמר "אמנם מיוחס אתה, אולם בך יחוס מסתיים, ואילו בו יחוס מתחיל..." זוהי הכוונה שבפסוק "ראש לבית אבותיו הוא" כל אחד מהם היה מיוחס מכח עצמו, כך שהתחיל בו יחוס חדש לבני המשפחה הבאים אחריו. (הרי"מ חפץ ז"ל)

"והר סיני עשן כולו"

"עשן" ראשי-תיבות: עולם, שנה, נפש, המסמלים את המקום (עולם), זמן (שנה), וחיות (נפש).

משמעות העשן שהיה במתן-התורה הוא, שאז ניתנו הכוח והיכולת לברר ולהעלות את המקום והזמן ולהכניס בהם אור וחיות אלוקיים. (רבנו הזקן בעל התניא)

"מהלכי ומושי" (ג ב')

נראה לי לרמוז מה שמובא במדרש (בשלח): חכם לב יקח מצוות - זה משה. זהו שאמר: **מחלי** - נוטריקון: חכם לב יקח מצוות. ומי הוא זה? והיה כמשיב: מושי, קרי ביה משה, לרמוז לדברי המדרש (להניח ברכה). ולהמתיק הדברים יש להוסיף: תיבת **ומושי** - עולה בגימטריא: **משה טוב**, כמו שנאמר על משה רבנו: ותרא אותו כי טוב הוא (שמות ב'). (אור משה)

"למשפחותם לבית אבותם... לצולצלותיהם"

התורה מציינת בגולגולותם רק **בראובן ושמעון** ומדוע? מה שלא נאמר בשאר השבטים. אלא לפי שראובן ושמעון ציערו את אביהם במכירת יוסף והיו צריכים לכפרה פי שניים משאר השבטים. (ב. בר דין הי"ו)

"ויקטשו בני ישראל ככל אשר צוה ה'" (אי נ"ד)

הרי גם הלויים נצטוו באותה פרשה ולמה לא כתוב גם עליהם שעשו כאשר ציווה ה'? מכאן שיותר קל לשכנע סתם "עמך" שיעשו כאשר ציווה ה', מלשכנע את ה"כלי קודש" - הלויים. (ר' חנוך מרדזין)

פִּנְת הַנִּיבִים וְהַפְתָּגִים

יתן ה' את-הָאִשָּׁה הַבָּאָה אֶל-בֵּיתְךָ כְּרַחֵל וּכְלָאָה אֲשֶׁר בָּנוּ שְׁתֵּיהֶם אֶת-בֵּית יִשְׂרָאֵל = בְּרַבֵּת חֲתָנִים שָׁפָה מֵאַחֲלִים לְחֶתֶן שְׂאֵשְׁתּוֹ תִּהְיֶה כְּמוֹ שְׁתֵּי הָאִמָּהוֹת.

מקור: יתן ה' את-הָאִשָּׁה הַבָּאָה אֶל-בֵּיתְךָ כְּרַחֵל וּכְלָאָה אֲשֶׁר בָּנוּ שְׁתֵּיהֶם אֶת-בֵּית יִשְׂרָאֵל וְעֵשָׂה - חֵיל (רות ד א).

הסירו ממשול מרד עמי! העלון טעון גנייה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן.

ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת", "חידושי", "דרשו": <http://ladaat.info/> <https://www.hidush.co.il/>

הלכות חג השבועות

א. פשט המנהג בכל תפוצות ישראל להיות ניעורים בליל חג השבועות ולעסוק בתורה, עד עלות השחר, וכמו שכתוב בזוהר הקדוש "חסידים הראשונים לא היו ישנים בלילה הזאת, והיו עוסקים בתורה ואומרים: בואו לנחול מורשה קדושה לנו ולבנינו בשני "העולמות". וכן אמרו עוד בזוהר הקדוש: כל אלו שמתקנים התיקון בלילה הזאת ושומחים בו, כולם יהיו רשומים וכתובים בספר הזכרונות, והקדוש ברוך הוא מברך אותם בשבעים ברכות וכתרים של עולם העליון, והסבירו האחרונים שהטעם למנהג זה בליל חג השבועות, לפי שבשעת קבלת התורה היו ישראל נרדמים כל הלילה, והוצרך הקדוש ברוך הוא להעירם משנתם על ידי קולות וברקים.

ב. מהיות טוב נכון לחוש לדברי רבותינו המקובלים, וללמוד בליל חג השבועות את התיקון שנדפס בספר קריאת מועד, בכנפויא ובחבורה, ולהעדיף סדר לימוד זה על פני לימוד בתלמוד ובפוסקים.

ג. יש להזהר מלדבר שיחת חולין ודברים בטלים בלילה הזה, ולא יאבד זמן יקר זה בשיחה בטלה, ויושב בטל כישן דמי, ועל פי הקבלה אין לקרות משנה בלילה זו. ולפני חצות הלילה יש לקרות קריאת שמע, בפרט לאלה שהתפללו ערבית מבעוד יום, ואם יש תלמיד חכם בין החבורה מה טוב ומה נעים שיבאר לקהל דברי הגמרא והמדרש ותר"י"ג מצות, דבר דבור על אופניו, בדברי האגדה המושכים את הלב, כדי שלא יבואו להתנמנם, וזכות הרבים תלויה בו.

ד. אין לברך ברכות התורה אלא עד אחרי עלות השחר, שהוא שיעור מהלך ארבע מילין לפני הנץ החמה, דהיינו שבעים ושתים קדות, ושיעור זה משערים בשעות זמניות.

ה. גם הניעורים בליל שבועות חייבים לברך ברכות התורה, וכן המנהג פשוט, ובמקום מנהג לא אומרים ספק ברכות להקל, ויש מתחסדים לשמוע ברכות התורה ממי שישן בלילה שנת קבע, אבל המנהג אינו כן.

ו. מנהגינו לברך כל ברכות השחר, חוץ מברכת על נטילת ידיים ואשר יצר, אלא אם כן הוצרך לנקבו שאז מברך אשר יצר, אבל לא ברכת על נטילת ידיים.

ז. יתגבר כארי בתפילת שחרית לבל יתן שינה לעיניו ולפעמיו תנומה, שלא יצא שכרו בהפסדו אם יישן בשעת קריאת שמע ותפילה, וכן יזהר בשעת קריאת התורה, שהיא פרשת עשרת הדברות, לבל תחטפנו שינה.

ח. יש נוהגים לעמוד על עומדם בשעת קריאת עשרת הדברות, ואין בזה מנהג נכון, כי יש לחוש פן יאמרו שדוקא תורה זו מן השמים ולא השאר ח"ו, ונותנים יד לפושעים בזה. ויש למחות בנהגים כן, ומכל שכן במקום שתלמידי חכמים יושבים בעת הקריאה, שיש למחות במי שעומד משום יוהרא, ואם העולה לקרות בתורה הוא אביו או רבו, יעמוד מיד עם עלותו לתורה שבזה אין כל חשש.

ט. נוהגים לטווח עשבי בשמים בבית הכנסת ובבתים, לכבוד חג השבועות, זכר למה שאמרו חז"ל בשבת פתי: "כל דיבור שיצא מפי הקדוש ברוך הוא נתמלא כל העולם כולו בְּשָׁמִים, שנאמר "שפתותיו שושנים נוטפות מור עובר".

י. נוהגים לאכול מאכלי חלב בחג השבועות, וכן יש נוהגים לאכול דבש וחלב, לרמוז על מתן תורתנו שנמשלה לדבש וחלב, כמו שנאמר: "דבש וחלב תחת לשונך".

גבינה מזכירה את השם "גבונים", אחד משמותיו של הר סיני. חלב בגימטריה 40 - כנגד 40 יום שעשה משה בהר סיני.



”מכל מלמד“ השבלתי”

הסגולות הטמונות בחג השבועות

א. סגולה לרפואה - בעת קריאת התורה של עשרת הדיברות מושפע כל העולם שפע עצום, כשם שהושפע בעת מתן תורה בהר סיני, נרפאו כל החולים, כך בכל שנה ושנה ניתן לזכות לישועות ורפואות, גם למחלות שברוך הטבע אין להן תרופה.

ב. סגולה לבנים - קריאת פרשת "אמור" בחג השבועות היא סגולה לבנים. "אמור וגוי ואמרת". הוא ב' פעמים אמור עולה פרי"ו ורבי"ו וקריאת הפרשה זו תוכל להיות סגולה לבנים וזהו להזהיר גדולים על הקטנים היינו להוליד ילדים קטנים" (עטרת ישועה).

ג. סגולה לחשוכי בנים - רבי חיים פלאג'י מציין בספרו 'מועד לכל ח'י סגולה שמובאת בספר הקדמון יספר מעשה הצדקה' דף ק"ט ע"ב: "ערב שבועות - יפריש צ"א (91) פרוטות וישלים על שיעור ב' פעמים בין (בן בגימטריה 52. כלומר: 52*2=104) ויתנם לתלמיד חכם עני ועניו, והוא סגולה לחשוכי בנים ולקירוב הגאולה.

ד. סגולה לפרנסה - בעל ה"שער יששכר" כותב: "חג השבועות זמן השפעת פרנסה ובני חיי ומזוני כיון שהעולם נברא בשביל ישראל שנקראו ראשית ובשביל התורה שנקרא ראשית ובעת מתן תורה עמודי שמים ירופפו אם לא יקבלו ישראל את התורה יהפך העולם לתוהו ובוהו על כן מגיע לישראל העולם הזה כדין מציל מזוטו על ים ומשכילו על נהר שהרי זה שלוי" (שער יששכר, מאמר חג השבועות).

”הטעם לקריאת מזילות רות בשבועות“

שמואל הנביא כתב את מגילת רות, כדי לספר יחוסו של דוד. והטעם שקורין מגילת רות:

א. מפני שדוד נולד בשבועות, ומת בשבועות.
ב. מפני שלא ניתנה תורה אלא ע"י יסורים ועוני כמו נעמי ורות.

ג. כדי לחזק תורה שבעל פה, מפני שכתוב בתורה "לא יבוא עמוני ומאבי בקהל ה'" ואמרו חז"ל "עמוני" ולא עמונית, "מואבי" ולא מואבית, וזהו תורה שבעל פה, ומזה שלמדנו בתורה שבע"פ הותרה רות המואביה להינשא לבועז.

שמות חג השבועות

חג הקציר - על שם קציר החיטים שבאותה תקופה, והחיטים הן המאוחרות בתבואות השנה, ובהן כלתה עונת קציר השנה; ועושה חג במנחה חדשה שמביאים לבית ה', שנאמר: "ויוג הקציר ביכורי מעשיך אשר תזרע בשדה". (שמות כג):

חג שבועות - על שם שבעה שבועות שסופרים לפניו, וביום החמישים חג לה' ולתורה אשר נתן.

יום הביכורים - ע"ש המנחה החדשה, לחם תנופה שתיים שמביאים למקדש. וביום זה מתחילה עונת הביכורים, שכל אחד לוקח מראשית כל פרי אדמתו, משבעת המינים שנשתבחה בהם ארץ ישראל, שם אותם בטנא ומביאים בית ה' לכהן.

עצרת - קראוהו חכמים, שעניינו של חג זה שהוא שמיני שאחר שבעת ימי חג המצות וקשור עמהם; ימי הספירה שביניהם אינם מפסיקים, שחם כחולו של מועד שאינו מפסיק בין חג ראשון לאחרון. נמצא, שיום זה הוא כשמיני עצרת שלאחר החג.

המתאגרף שסיים את חייו ואת דף הגמרא

זהו ספור על יהודי שחי באמריקה, עם הארץ מדאוריתא ומדברנו, 'בוקסר' מגושם, שהיה לו ילד. היהודי גר במדינה שאין בה בתי ספר יהודים רגילים ולבית ספר ציבורי הוא לא רצה לשלוח את הילד לבית ברירה הוא שלח אותו ללמוד בתלמוד תורה. הוא לא רצה, אבל העדיף את זה על פני בית ספר כללי של גוים.

יום אחד מגיע הילד שלו הביתה עם ציצית. האבא פותח את הדלת וראה את הילד ובלי הרבה חשבון מפעיל את שריריו והילד מוצא עצמו על הרצפה.

"אני שלחתי אותך רק ללמוד, לא להיות דתי, לא להיות עם ציצית."

למחרת הגיע הילד כשהוא בוכה לתלמוד התורה. שאל אותו המלמד: מה קרה? סיפר לו הילד בככי קורע לב. אמר לו המלמד: תשמע, אתה תשים גם היום ציצית, תדפוק בדת ותלך שני מטר אחורה. אם תראה שאבא פותח את הדלת והוא עצבני אז תגיד לו, סתם צחקתי ותוריד את זה, אם זה יעבור, תכנס.

הילד, שהיה מחונך וצייתן עשה כפי שהורה לו המלמד. האבא פתח את הדלת, ראה אותו והסכים לבנו ללמוד. המשיך ללכת כל יום לתלמוד התורה, אחר כך לישיבה קטנה, ישיבה גדולה, התחתן והלך כולל.

הבחור נוסע לא"י ואינו שוכח את אבא. כל כמה זמן, היה שולח לו דפים של דברי תורה, שמחלקים בבית הכנסת. העלון המעניין "**אברהם יגלי**" עדיין לא היה, אבל כמה דפים אחרים, שיהיה לו קצת מושגים באידישקייט ובכל פעם צירף מכתב.

פעם אחת, האבא ראה שכתוב באחד העלוני ש'היפך חיים' זצ"ל היה אומר: "איני יכול להבין, איך יהודי יצא מהעולם הזה, בלי ללמוד דף אחד גמרא".

הרב אינו יכול להבין כיצד יהודי יחיה בעולם הזה שבעים שמונים שנה ודף אחד גמרא לא ילמד?

הדבר נגע אל לבו והוא אמר לעצמו: "אני יהודי. ואף פעם לא ידעתי מה זה גמרא ולא ראיתי דף גמרא, אבל אם כתוב פה שזה דבר שאי אפשר לחיות בלעדיו, אני מוכן ללמוד."

מה עשה? הלך לתלמוד תורה שבו למד בנו.

נכנס לחדרו של המנהל ברכו לשלום ושאל: "אתה זוכר אותי? אני אבא של פלוני אלמוני."

"כן, בודאי", השיב לו המנהל "ובמה אוכל לעזור?"

"תראה", אמר לו האיש, "אני רוצה ללמוד דף אחד גמרא." המנהל תמה לרגע ומיד השיב: "תראה פה זה תלמוד תורה, פה לא מלמדים גמרא למבוגרים."

אבל האב מתעקש ומסביר: "תראה אין פה בסביבה שום מקום שבו אני יכול ללמוד ואני קראתי, במכתב ששלח לי בני, שהיפך חיים כתב שלא יכול להיות שיהודי יצא מהעולם בלא ללמוד דף גמרא ואני רוצה ללמוד דף אחד." ראה המנהל שהוא רציני ואמר לו: "טוב תשמע, אני אעשה איתך משהו, אני אכניס אותך לאחת הכיתות שמתחילים בה ללמוד גמרא ואתה תשב שם ותלמד כאחד הילדים. אבל אם ישאלו אותך התלמידים מה עושה אדם בגילך פה? נגיד להם שאתה ממשרד החנוך ובאת לבדוק את רמת הלימודים."

הסכים האיש לתנאי והוזמן להצטרף לכיתה. התחיל ללמוד ולאט לאט טפס. שלש שנים לקח לו ללמוד דף אחד גמרא, כמו שצריך. שלש שנים! וכשגמר את דף הגמרא, צלצל לגר"מ פיינשטיין זצ"ל, "שלום כבוד הרב, מדבר פלוני אלמוני, אני רוצה להזמין את כבודו לסיום הדף." "סיום הדף? על מה אתה מדבר?" שאל הרב.

סיפר את סיפורו: "ראיתי שכתוב בשם 'היפך חיים'

'איני יכול להבין, איך יהודי יצא מהעולם הזה, בלי ללמוד דף אחד גמרא' אז אני למדתי דף אחד גמרא, עכשיו סיימתי אותו אחרי שלש שנים ואני עושה סיום."

הרב שמע, כנראה מהקול הנרגש והכנה ניכר שהענין רציני, הסכים ואמר: "איני בא."

שש שעות נסע הגר"מ פיינשטיין זצ"ל עד למקום הסיום ושש שעות חזור. האבא 'הבוקסר' חגג את 'סיום הדף'. בארוע נכחו רבנים ותלמידי חכמים רבים ועד לשעות הקטנות של הלילה דברו במעלת התורה ובשבח לומדיה.

בשתיים לפנות בקר, האבא הלך לישון מאושר, על שזכה לעשות את שכתב חיים' וסיים את הדף.

בבקר יום הבא, הוא כבר לא קם. הוא נפטר.

כל גדולי ישראל ובהם הגר"מ פיינשטיין זצ"ל, שהשתתפו כמה שעות לפני ההסתלקות, ב'סיום הדף' של הנפטר עשו שוב את הדרך להלויה.

אמרו על היהודי, בדברי ההספד: "יש קונה עולמו בשעה אחת ויש קונה עולמו ב'דף אחד'."

"כי ירבו ימיך ויוסיפו שנות חיים."

אפילו לא גרביים

סיפור, משל, או סתם מבט מרענן...

"את הצוואה הראשונה תפתחו מיד אחרי מותי, עוד לפני הקבורה", כך נפתח המכתב שנכתב ברגעיו האחרונים של היהודי העשיר ביותר בעולם. "ואת הצוואה השנייה תפתחו רק שלושים יום אחרי מותי". היהודי נפטר ובעיניים לחות מדמעות ילדיו ניגשו לכספת ביחד וגילו את שתי המעטפות.

הם פתחו את המעטפה הראשונה. הבכור שבה התחיל להקריא בהתרגשות. "בני ובנותי היקרים, אהובי.

כשאתם קוראים את השורות האלו אני בודאי כבר לא אהיה אתכם". פרץ של בכי נשמע בחדר, גם הבכור השתנק בקריאתו, אך הוא המשיך:

"חייתי לצידכם חיים יפים ומלאי תוכן. השתדלתי לחנך אתכם להיות טובים וישרים, ללכת בדרך התורה והמצוות. אני יודע שאתבתם אותי, ולכן אני בטוח שתמלא את בקשתי האחרונה". את הדממה בחדר היה אפשר לחתוך בסכין. הבכור עצר את קריאתו, מכין את עצמו לקראת המשפט הבא, אבל כולם מסביב האיצו בו.

הוא כחכם בגרונו והמשיך. "אבקש שתקברו אותי עם גרבי השבת הלבנות שלי". כולם היו בהלם. "גרביים?! בקבר?!"

הם היו בטוחים שמשהו קרה לו רגעים לפני מותו, שמשהו בראש שלו השתבש. אבל תלמידי החכמים שבחבורה הסבירו לכולם ש"מצוה לקיים את דברי המת", הם פנו לחברא קדישא המטפלת בכל ענייני ההלוויה והקבורה נתנו להם את גרבי השבת הלבנים וביקשו שילבישו למת את הגרביים לפני הקבורה.

אנשי החברה קדישא סירבו. "זה בניגוד למסורת. זה נוגד את ההלכה היהודית". הם ניסו לשכנע אותם, כנראה שהיתה לו סיבה טובה ונימוק מתאים גם אם הוא לא פירט ולא כתב. הם אפילו רמזו שהם מוכנים לממן את בניית בית ההלוויות החדש אם יסכימו לבקשתו של אביהם, אבל נתקלו בסירוב מוחלט. הזקן נקבר בלי גרביים, שלושים יום אחר כך, שוב התאספו כולם בחדרו של הזקן. פתחו את הכספת והבן הבכור אחז בצוואה השניה והתחיל להקריא.

"בני ובנותי האהובים. אני יודע שלא עשיתם את מה שביקשתי. אני יודע שקברתם אותי יחף. אני יודע שלא נתנו לכם לקבור אותי עם גרבי השבת שלי. לא ביקשתי שבבילל רציני את זה בשבילכם. רציני ללמד אתכם משהו חשוב."

הם הביטו זה בזה, מבינים פתאום שהזקן לא היה כל כך סנילי. "רציני להראות לכם, שגן אדם יכול להיות עשיר מופלג. יכולים להיות לו מיליארד דולר בנקב, אבל לקבר הוא לא יכול לקחת אפילו לא זוג גרביים. פשוט כלום!" את הדברים הטובים שעשיתי בחיים, אותם אני לוקח איתי. שוב דבר אחר...

נפלאות מגילת רות

מגילת רות פסוקיה מתחילין באות וו חוץ משמונה פסוקים שלא מתחילים באות ו'ו וכתב בעל הילקוט הטעם משום שרות דבקה בברית שתנה לשמונה ימים (ילקוט"ש רות)

ונראה לומר טעם אחר דהנה המספר שמונה בא לרמוז על דוד הדיה שמיני באחינו כדכתיב "איש אפרתי מבית לחם יהודה ולו שמונה בנים... ודוד הוא הקטן" (שמואל א)

קורין מגילת רות בחג השבועות המרמזת על קבלת מצוות התורה דהנה רות גימטריה 606 ובצירוף 7 מצוות בני נח הרי תרי"ג.

אמר משה לה' "שלח נא ביד תשלח" (שמות ד יג) דהנה תיבת ביד הכוונה למשיח ראשי תיבות דוד בן ישי ותיבת נא בצירוף עם יד כדכתיב "שלח נא ביד" יעלה תיבת אדני הוא השם שפעלה רות על ידו להכין את כסא משיח בית דוד. (הרב אברהם הכהן הי"ו)

שמות חג השבועות טמונים באותיות החג: ש=שבועות. ב=ביכורים. ו=בסיון. ע=עצרת. ת=מתן תורה.

"בניד כשתילי זתים" - חינוך

חינוך לחסד בחג השבועות

בחג השבועות, חג מתן תורה, נתן אלוהים את התורה לעם היהודי, בכדי שנוכל לשמר ולחיות על פי ערכי מוסר גבוהים. ערכי מוסר מבטאים את שנוכו לאדם להתנהג עם חברו וסביבתו.

חג מתן תורה הוא זמן מבורך לבחון אילו ערכים חשובים לנו באמת ואיך ביכולתנו להביא אותם לידי ביטוי מעשי, במערכות היחסים, בהנחלתם לדור הבא, בבית הספר, ברחוב ובכל מקום, ילדינו יתחנכו בכבוד כלפי האחר.

בחג השבועות קוראים את מגילת רות שכולה חסד. גם התורה שינתה בחג השבועות כולה חסד, שנאמר: "ותורת חסד על לשונה".

החינוך לילדינו צריך להתבסס על חסד. החסד הוא קנה המידה למדוד בו את האדם, ובמידה זו ניכרת רוחניותו.

ניצוץ הקדושה של מעלת החסד שהיה במואב, מכוחו של אברהם, נשא פרי ויצא לפועל אחרי דורות רבים בדמותה של רות ובמעשיה הטובים.

עשרים וארבע שנים משדרים

את שיעור התורה הגדול בתבל ארגון "אברהם יב" משרד בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרח"ג יצחק יוסף שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה 21:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תתקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם"

כל הישועות והברכות

ליהודה ואיריס נסימין שתומנו לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף צ"ל שיזכו בבריאית, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, ונעימות רבות טובות ונעימות והצלחה לכל ילדיהם ולנכדיהם יורו נחת מכל יוצאי חלציהם להבדיל לעיני נורית בת חודה ז"ל

מרכות ואיחולים

לספיר וילפסטל (ולגויה ישראל אריאל הי"ד) לרגל הולדת הבן יהי יצונו שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לאריכות ימים. ונחת לוורד ויעקב פרץ ולחלי וולי וולפסטל ולדוד וציונה שער

שיעור לנשים

בנושא "מגילת רות" וקריאת תהילים יתקיים בחג השבועות ביום רביעי ו' סיון בשעה 17:00 בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה

כל הישועות והברכות

לניסים וטובה בכורי שתומנו לסעודה הרביעית בלוויין זכות מרן עובדיה יוסף צ"ל שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה לרפואת הדד בת מרים טובה בת דבורה אושר בן חמדה לרפואת ניסים בן סולטן לע"ג משה בן סולטן ז"ל

מרכה והצלחה

לעזרא והגדת הלוי יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי ובגשמיות, אושר פרנסה טובה לשנים רבות טובות ונעימות נחת ושלווה וזיווגים לילדיהם

מרכה והצלחה

מזל טוב ואיחולים לבניי חביבי אביבזר ורעייתו אליהו וצ'צ' ורעייתו לנישואי מתנהגה-הוהתן עם רבקה-הדסה מנב"ת יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת תבית המפורא "ענבי הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל"

מרכות ואיחולים

רפואה שלימה יהודאי ישראלי בת זווית ופנטח הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריו וש"ס"ה גידיו. יחזור לאיתנו ויזכה לשנים רבות טובות ונעימות

מרכות ואיחולים

רפואה שלימה לטובה בכורי בת דבורה הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריה וש"ס"ה גידיה. תחזור לאיתנה ותזכה לשנים רבות טובות עם בעלה ניסים

מרכה והצלחה

מזל טוב ואיחולים לבניי שרלי ויזנה פרץ תמר זעירור לנישואי אופיר-שמעון עם שיריה מנב"ת יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשך את מסורת תבית המפורא "ענבי הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל"

מרכה והצלחה

ישק ויעדה בכורי יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי ובגשמיות, אושר פרנסה טובה ובני ביתם לשנים רבות טובות נחת ושלווה מכל יוצאי חלציהם

מרכות ואיחולים

רפואה שלימה אריה ננ"אתי בן אסתר הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריו וש"ס"ה גידיו. יחזור לאיתנו ויזכה לשנים רבות טובות עם רעייתו רחל

מרכה והצלחה

מיכאל וזנה יוסף יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר פרנסה טובה ובני ביתם לשנים רבות טובות ונעימות מכל יוצאי חלציהם

מרכה והצלחה

משה ורחל נחמיאס יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, אושר פרנסה טובה ובני ביתם לשנים רבות טובות ונעימות מכל יוצאי חלציהם

מרכה והצלחה

כחג' והודיה נהרי לרגל הולדת הבת יה"ר שתגדל כאימותנו הקדושות ולה, תזכו לחופתה שתצליח בכל דרכיה וברכה נחת לאמנון ונורית נהרי לאברהם ועומרה אבוג'ל

שבת שלום ומבורך

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- :

שלמה לארי בן מרים הי"ו	אברהם יגל בן רעות הי"ו	יוסף אהרונ בן ביבי הי"ו	שלום-אבשלום רפאל בן חיים ושחיה הי"ו	שרה-ביבי לארי בת רבקה מנב"ת	חנה דויד בת שרה מנב"ת	דינה מוסאי בת חנה מנב"ת	דליה דסימי בת גורגיה מנב"ת	בהטרי אישאבן בת נוצר מנב"ת	דינה לזרי בת סולטנה מנב"ת	מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שיחור
אברהם נאמן בן מרים הי"ו	ישראל פרגי רפאל בן מרים הי"ו	שבתי מוסאי בן נהיית הי"ו	יאיר חיים בן דליה וסביח הי"ו	אסתר אהרונ בת גוהר מנב"ת	נהיית ישראל בת שרה מנב"ת	רחל בת ג'יראן מנב"ת	מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת	לידה הרוני בת מרי מנב"ת		מרדכי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל